Diário Oficial do Município Página 04Nº 3.998 - Quarta-feira - 08/11/2006

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 06 di-
as do mês de novembro de 2006.

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
Secretário do Governo Municipal

DECRETO N° 2101,
DE 06 DE NOVEMBRO DE 2006.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto no art. 17, da Lei n° 4.526, de 20
de janeiro de 1972, Leis Complementares nºs 015, de 30 de de-
zembro de 1992, e 031, de 29 de dezembro de 1994, bem como
considerando o contido no Processo n° 2.654.868-3/2005, de inte-
resse de SONILDA RIBEIRO DA SILVA,

DECRETA:

Art. 1º Ficam aprovados o remembramento e a planta dos
lotes 19 e 20, da Quadra 50, situados à Rua da Albacora, Jardim
Atlântico, nesta Capital, passando a constituir o Lote 19/20, com
as seguintes características e confrontações:

Lote 19/20           Área           840,00m²
Frente para a Rua da Albacora: 28,00m
Fundo, confrontando com os lotes 05 e 06: 28,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 21: 30,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 18: 30,00m

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publi-
cação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 06 di-
as do mês de novembro de 2006.

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
Secretário do Governo Municipal

DECRETO N° 2102,
DE 06 DE NOVEMBRO DE 2006.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto no art. 17, da Lei n° 4.526, de 20
de janeiro de 1972, Leis Complementares nºs 015, de 30 de de-
zembro de 1992, e 031, de 29 de dezembro de 1994, bem como
considerando o contido no Processo n° 2.920.544-2/2006, de inte-
resse de GERALDO FERREIRA JUNIOR E OUTRO,

DECRETA:

Art. 1° Ficam aprovados o remembramento e a planta dos
lotes 18 e 19, da Quadra 117, situados às ruas 225 e 227-A, Setor
Leste Universitário, nesta Capital, passando a constituir o Lote
18/19, com as seguintes características e confrontações:

Lote 18/19           Área           941,74m²
Frente para a Rua 227-A: 25,00m
Fundo, confrontando com o Lote 20: 30,00m

Lado direito, confrontando com a Rua 225: 26,808m
Lado esquerdo, confrontando com os lotes 56 e 57: 31,805m
Pela linha de chanfrado: 07,07m

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publi-
cação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 06 di-
as do mês de novembro de 2006.

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
Secretário do Governo Municipal

DECRETO N° 2103,
DE 06 DE NOVEMBRO DE 2006.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto no art. 17, da Lei n° 4.526, de 20
de janeiro de 1972, Leis Complementares nºs 015, de 30 de de-
zembro de 1992, e 031, de 29 de dezembro de 1994, bem como
considerando o contido no Processo n° 2.816.239-1/2006, de inte-
resse de CONSCIENTE CONSTRUTORA E INCORPORA-
DORA LTDA,

DECRETA:

Art. 1° Ficam aprovados o remanejamento/remem-
bramento/desmembramento e a planta dos lotes 1 e 2, da Quadra
23, Setor Bueno e lotes 10 e 11, da Quadra R-26, Setor Oeste, nes-
ta Capital, passando a constituir o Lote 1/2/10/11 e Área Pública
Municipal C-2, com as seguintes características e confrontações:

1. Remembrando os lotes 1, 2, 10, 11 em Lote 1/2/10/11

Lote 1/2/10/11           Área           2.397,50m²
Frente para a Avenida T-27: 25,00m
Fundo, confrontando com o Lote 9: 35,00m
Lado direito, confrontando com Rua T-46: 71,00m
Lado esquerdo, confrontando com os lotes 3 e 8: 50,00m + 5,00m
+ 26,00m
Pela linha de chanfrado 07,07m

2. Desmembrando o Lote 1/2/10/11 em Lote 1/2/10/11 e Área
Pública Municipal C-2

Lote 1/2/10/11           Área           2.318,00m²
Frente para Área Pública Municipal C-2: 28,00m
Fundo, confrontando com o Lote 9: 35,00m
Lado direito, confrontando com a Rua T-46: 71,00m
Lado esquerdo, confrontando com os lotes 3 e 8: 47,00m + 5,00m
+ 26,00m
Pela linha de chanfrado: 02,87m

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL C-2      Área      79,50m²
Frente para a Rua T-27: 25,00m
Fundo, confrontando com o Lote 1/2/10/11: 28,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 3: 03,00m
Pela linha de chanfrado: 04,20m

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publi-
cação.

Diário Oficial do Município Página 05Nº 3.998 - Quarta-feira - 08/11/2006

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 06 di-
as do mês de novembro de 2006.

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
Secretário do Governo Municipal

SEGOV

PORTARIA N° 142,
DE 31 DE OUTUBRO DE 2006.

O SECRETÁRIO DO GOVERNO MUNICIPAL, no
uso das atribuições que lhe são delegadas pelo Decreto n° 2.616,
de 04 de julho de 2001, RESOLVE retificar o Decreto n° 1.912,
de 17 de outubro de 2006, que nomeou IVAN SOARES DE
GOUVÊA FILHO, matrícula n° 208850-1, para exercer o car-
go, em comissão, de Assessor do Contencioso Fiscal, símbolo
DAS-4, da Secretaria Municipal do Meio Ambiente - SEMMA,
na parte relativa à data, para considerar como sendo a partir de
1° de setembro de 2006, ficando expressamente revogada a
Portaria n° 141, de 25 de outubro de 2006.

GABINETE DO SECRETÁRIO DO GOVERNO
MUNICIPAL, aos 31 dias do mês de outubro de 2006.

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
Secretário do Governo Municipal

PORTARIA N° 143,
DE 31 DE OUTUBRO DE 2006.

O SECRETÁRIO DO GOVERNO MUNICIPAL, no
uso das atribuições que lhe são delegadas pelo Decreto n° 2.616,
de 04 de julho de 2001, RESOLVE retificar o Decreto n° 1.931,
de 18 de outubro de 2006, na parte que nomeou Rozani Lourdes
Kerber para exercer o cargo, em comissão, de Coordenador 2,
símbolo CC-2, com lotação na Secretaria do Governo Municipal,
na parte relativa ao nome, para considerar como sendo ROSANI
LURDES KERBER, permanecendo inalterados os demais ter-
mos do referido ato.

GABINETE DO SECRETÁRIO DO GOVERNO
MUNICIPAL, aos 31 dias do mês de outubro de 2006.

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
Secretário do Governo Municipal

PORTARIA N° 144,
DE 31 DE OUTUBRO DE 2006.

O SECRETÁRIO DO GOVERNO MUNICIPAL, no
uso das atribuições que lhe são delegadas pelo Decreto n° 2.616,
de 04 de julho de 2001, RESOLVE retificar o Decreto n° 2.025,
de 25 de outubro de 2006, que exonerou, a pedido,
FERNANDO PEIXOTO RIBEIRO, matrícula n° 689742-1,
do cargo, em comissão, de Assessor Executivo, símbolo FGC,

com lotação na Secretaria do Governo Municipal, quanto à data,
para considerar como sendo a partir de 30 de outubro de 2006,
permanecendo inalterados os demais termos do referido ato.

GABINETE DO SECRETÁRIO DO GOVERNO
MUNICIPAL, aos 31 dias do mês de outubro de 2006.

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
Secretário do Governo Municipal

PORTARIA N° 145,
DE 31 DE OUTUBRO DE 2006.

O SECRETÁRIO DO GOVERNO MUNICIPAL, no
uso das atribuições que lhe são delegadas pelo Decreto n° 2.616,
de 04 de julho de 2001, RESOLVE retificar o Decreto n° 1.706,
de 04 de setembro de 2006, na parte que exonerou ANA PAULA
NERES COELHO, matrícula n° 682365-1, do cargo, em co-
missão, de Coordenador 3, símbolo CC-3, com lotação na Secre-
taria Municipal de Saúde, quanto à data, para considerar como
sendo 20 de setembro de 2006, permanecendo inalterados os de-
mais termos do referido ato.

GABINETE DO SECRETÁRIO DO GOVERNO
MUNICIPAL, aos 31 dias do mês de outubro de 2006.

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
Secretário do Governo Municipal

PORTARIA N° 146,
DE 31 DE OUTUBRO DE 2006.

O SECRETÁRIO DO GOVERNO MUNICIPAL, no
uso das atribuições que lhe são delegadas pelo Decreto n° 2.616,
de 04 de julho de 2001, RESOLVE retificar o Decreto n° 1.709,
de 04 de setembro de 2006, na parte que exonerou MARIA
HELENA ALVES BORGES, matrícula n° 703656-1, do cargo,
em comissão, de Assessor Executivo, símbolo FGC, com lotação
na Secretaria Municipal de Saúde, quanto à data, para considerar
como sendo 20 de setembro de 2006, permanecendo inalterados
os demais termos do referido ato.

GABINETE DO SECRETÁRIO DO GOVERNO
MUNICIPAL, aos 31 dias do mês de outubro de 2006.

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
Secretário do Governo Municipal

PORTARIA N° 147,
DE 07 DE NOVEMBRO DE 2006.

O SECRETÁRIO DO GOVERNO MUNICIPAL, no
uso das atribuições que lhe são delegadas pelo Decreto n° 2.616,
de 04 de julho de 2001, RESOLVE retificar o Decreto n° 1.708,
de 04 de setembro de 2006, na parte que exonerou MARA
CÉLIA DOS SANTOS, matrícula n° 704431-1, do cargo, em
comissão, de Assessor Executivo, símbolo FGC, com lotação na
Secretaria Municipal de Saúde, quanto à data, para considerar co-
mo sendo 12 de setembro de 2006, permanecendo inalterados os
demais termos do referido ato.

PORTARIAS